Corect : habitatoribus.
22 august 1352.
22 august 1353.

141 1352 august 22, Sintimbru.

Viris discretis et honestis, dominis et amicis suis reverendis, honora-
bili capitulo ecclesie Transsiluane, Stephanus, viceuoyuoda Transsiluanus,
amidciam paratam et se totum cum honore.

Conqueruntur nobis nobiles viri, magistri videlicet Nycolaus, filius
Stephanus, Lucasius, Andreas et Ladislaus de Gyogh superiori,

item Herbordus, Adrianus, nobiles de Gald, ac ceteri universi populi de
villa Spinarum, de Mendschenth et de Gald in districtu montis Tybur
vocati, qui vineas in eodem monte habere dignoscuntur, quod per gentes
scismaticas, videlicet per olacos ad castrum Keechkes pertinentes, in
maxima confusione et in necessitate magna essent perpessi, quia noctu
dieque vineas ipsorum regere et deffensare per eosdem non possent, et in
preiudicum et gravamen eorundem nobilium et aliorum predictorum
pauperum, tamquam lupi rapaces dictas vineas indebite uterentur, ymo
custodes et pastores earum vinearum cum potencia expulissent, et sic
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devastarent. Unde cum nos ex audit° audivimus, ut eciam vestra domi-
nacio dampnum in hoc non modicum haberetis, quia decime earum vinea-
rum ad vos de jure pertinerent, super quo petimus vestre discrecionis ami-
ciciam presentibus diligenter quatenus vestrum mittatis hominem vice
vestra pro testimonio fidel dignumi, quo presente Petrus, filius Adriani,
nobilis de Gald, homo noster, sciat et inquirat de premissis omnimodam
veritatem, et dictum montem Tybur vocatum per metas antiquas <ream-
bulet et>2 de usu omnium utilitatum ipsius montis, possessionis ipsius
magistri 1\ircolak, dictos ola <cos et>3 ceteros nocivos homines prohybeat4,
ne de cetero contra voluntatem dicti magistri Nycolay <et a> liorum2 pre-
dictorum hominum indebite uti debeant vel presumpmant ; et qualiter-
cumque ipsa inhybicio4 et series tocius facti inibi fieri contingerit2, per
hominem nostrum et vestrum, scita veritate, nobis in vestris literis
vestri gracia rescribatis.

Datum in Sancto Emerico in octavis festi Assumpcionis virginis
gloriose, anno domini Min° CCC°10 quinquagesirno secundo.

<Pe verso de aceecqi miniz' Viris discretis et honestis, dominis et
amicis suis reverendis, honorabili capitulo ecclesie Transsiluane.

Chibzuitilor i cinstitilor bä.rbati, domnilor i prietenilor säi vrednici
de chiste, capitlului bisericii Trnsilvaniei, stefan vicevoievodul Transilvaniei,
cu toatà prietenia i cu toatà cinstea.

Ni se piing nobilii bärbati, i anume magistrii Nicolae, fiul lui Nicolae,
tefan, Luca, Andrei si Ladislau de Gioagiu de Sus, de asemenea Herbord